SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE - DE LOBATO

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto SAMAE- LOBATO, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o NOTA DA PROVA OBJETIVA,

PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público nº 001/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova Objetiva, Prática e Classificação Final, conforme disposição do Edital de Abertura nº

001/2016.

Art. 2º Quanto a Nota da Prova Objetiva, Prática e Classificação Final obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo

máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço

eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 8h do dia 29/06/2016 até às 23h59min do dia 30/06/2016, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Lobato/PR, 28 de junho de 2016.

                           PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2016

                                                                             SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE - DE LOBATO

INSC NOME OBJ PRAT FINAL SITUAÇÃO CARGO
DATA

NASCIMENTO
PORT MAT CG CE

86520 ISABELA MILANI EGEA 88,00   88,00 1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16/12/1995 8 4 12 64

86182 CAROLAINE MARIAN PINHEIRO DE OLIVEIRA 86,00   86,00 2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30/04/1994 2 8 16 60

87280 TAMIRES LAIZA MERCADO DE ARAUJO 82,00   82,00 3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14/02/1990 2 8 16 56

86889 MÁRCIA ANDRÉIA MILANI 80,00   80,00 4 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14/09/1990 2 6 12 60

86801 CLEBSIELI APARECIDA LEMOS DE ALMEIDA 78,00   78,00 5 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20/03/1981 4 2 16 56

86829 LUCAS COTRIN CRESTANI 76,00   76,00 6 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 23/02/1997 2 6 16 52

86167 WILIAM LEIBANTI GONDOLFO 74,00   74,00 7 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 27/04/1991 6 4 12 52

84670 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 64,00   64,00 8 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18/05/1994 2 2 12 48

86891 CLEONICE NEVES 64,00   64,00 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 28/05/1992 2 2 16 44

85920 GABRIEL AUGUSTO MOREIRA 62,00   62,00 10 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 05/05/1995 0 6 12 44

86656 BRUNA DE ARAUJO ROMANIN 60,00   60,00 11 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 02/04/1997 0 4 8 48

86282 EDINEIA APARECIDA ANDRUSCREVITE RIBEIRO 60,00   60,00 12 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/03/1990 2 2 12 44

85466 GUILHERME FARIA MASSINI 58,00   58,00 13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 26/05/1997 4 6 4 44

85331 SOLANGE PEREIRA BERETA 54,00   54,00 14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16/11/1980 4 2 8 40

86336 MICHELLI LAURA DA SILVA GUERRA 42,00   42,00 REPROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/06/1995 2 4 4 32

86682 MICHELE PEREIRA CARDOSO 40,00   40,00 REPROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 08/06/1986 0 4 4 32

86011 KATHERYNE PADILHA ELIAS BORGES 84,00   84,00 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 17/03/1986 2 6 12 64

85841 LEONARDO CANDIDO BABETO 74,00   74,00 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 27/12/1979 2 8 16 48

86573 MARCILAINE MARIA DE SOUZA 72,00   72,00 3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24/02/1975 2 6 12 52

E D I T A L   D E  D E F E R I M E N T O   D A S   I N S C R I Ç Õ E S

C O N C U R S O P Ú B L I C O Nº 001/2016

                                                                             SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE - DE LOBATO

86882 SIRLEY MARQUES ROCHA 70,00   70,00 4 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09/12/1976 4 6 12 48

87246 CRISTINA LOPES FARIA 60,00   60,00 5 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15/12/1975 0 4 4 52

87119 ROSY SANCHES ESPEJO ROSSI 58,00   58,00 6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 18/03/1961 4 6 8 40

86218 NATALIA DOS SANTOS CARLUCI DE ARAUJO 56,00   56,00 7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/09/1991 0 4 12 40

86551 GRAZIELE RODRIGUES 52,00   52,00 8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 26/07/1982 4 4 4 40

86765 GEANE DOS SANTOS NETO 50,00   50,00 9 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/06/1986 2 4 8 36

86770 ALESSANDRA MONTES PESSOA 48,00   48,00 REPROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 23/07/1983 0 0 8 40

86987 ADRIANA ALVES 0,00   0,00 AUSENTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 22/09/1977 0 0 0 0

86230 MAICON RONE BARBALHO DA SILVA 0,00   0,00 AUSENTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 20/03/1995 0 0 0 0

86847 EDUARDO YASSUYUKI KURAMOTO 82,00   82,00 1 CONTADOR 14/05/1991 6 8 12 56

86948 GENIVALDO GIRALDELI 72,00   72,00 2 CONTADOR 30/12/1970 4 4 12 52

86645 THAIS ARMINDA DE SOUZA MORAES 62,00   62,00 3 CONTADOR 13/05/1994 4 6 16 36

85479 MARCIA RUBIO CARDOSO 52,00   52,00 4 CONTADOR 21/03/1975 2 2 16 32

87111 VIVIAN AMARAL BEDIN 40,00   40,00 REPROVADO CONTADOR 30/07/1984 2 2 12 24

86095 VALMIR SELES BORGES 78,00 10,00 88,00 1 LEITURISTA 06/11/1982 4 6 12 56

87240 MATEUS IZEPON DE FREITAS 56,00 10,00 66,00 2 LEITURISTA 11/03/1998 4 0 16 36

84645 JOÃO OTÁVIO OLIVEIRA DOS SANTOS 50,00 12,00 62,00 3 LEITURISTA 17/10/1995 6 4 12 28

86744 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SILVA 42,00   42,00 REPROVADO LEITURISTA 27/01/1998 2 0 8 32

86653 DJALMA FRANCISCO DE OLIVEIRA 42,00   42,00 REPROVADO LEITURISTA 28/07/1973 0 2 8 32

86769 MOISES DE CARVALHO 38,00   38,00 REPROVADO LEITURISTA 11/09/1979 4 2 12 20